Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Нижегородское театральное училище (колледж) имени Е.А.Евстигнеева»

(ГБПОУ «Нижегородское театральное училище (колледж) им.Е.А.Евстигнеева»)

ПРИКАЗ
23.08.2021                                                                                                                  № 184-с
г. Нижний Новгород
О зачислении на 1 курс в рамках контрольных цифр приёма

	        На основании итогов вступительных испытаний и решения Приемной комиссии (протокол № 7 от 23 августа 2021 года):
ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. ЗАЧИСЛИТЬ с 1 сентября 2021 года на 1 курс отделения «Актер театра кукол» на места в рамках контрольных цифр приёма (бюджетные) следующих абитуриентов:
1

Бушмакин Данила Сергеевич

2

Горбушкина Варвара Родионовна

3

Зайцева Рамиля Леонидовна

4

Иванова Диана Сергеевна

5

Кобелева Полина Владимировна

6

Козьменков Михаил Михайлович
7

Коробкова Ксения Дмитриевна

8

Кочарян Грачик Меружанович

9

Масленникова Алина Николаевна

10

Потапова Анастасия Максимовна

11

Пьянова Диана Вадимовна

12

Сидоров Андрей Николаевич

13

Тихонов Михаил Станиславович

14

Тройненко Елена Игоревна

15

Фролов Георгий Вадимович

16

Христов Сергей Александрович

17

Чухнов Даниил Анатольевич

18

Щербаков Ярослав Олегович

2. ЗАЧИСЛИТЬ с 1 сентября 2019 года на 1 курс отделения «Актер театра кукол»  на места в рамках контрольных цифр приёма (бюджетные) следующих абитуриентов:

   Директор                                                                                                              Л.А.Чигин